Kính gửi:

- UBND xã: Măng Đen, Ia Chim;

- Trung tâm Ưng dụng KHCN tỉnh Quảng Ngãi;

- Trường Đại học Tây Nguyên.

Thực hiện Quyết định số 518/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phân công Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh phụ trách, theo dõi

địa bàn các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-SKHCN ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc phân công nhiệm vụ của Giám

đốc và các Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Thuyết minh và Hợp đồng số 03/2023/HĐ-KHCN ký ngày 07/8/2023

giữa Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum1 và Trường Đại học Tây Nguyên về

thực hiện đề tài “Đánh giá khả năng sinh trưởng, phát triển của các dòng/giống Mắc ca

(Macadamia integrifolia), đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững cây Mắc ca trên địa

bàn tỉnh Kon Tum”.

Để kịp thời nắm bắt tình hình chuẩn bị nội dung cho Giám đốc Sở Khoa học và

Công nghệ báo cáo Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đối với địa bàn được

phân công; đồng chí Phan Văn Hiếu - Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tổ

chức Đoàn Công tác làm việc với các xã: Măng Đen, Ia Chim; Trung tâm Ứng dụng

KHCN tỉnh Quảng Ngãi (cơ sở 2). Đồng thời, kiểm tra, đánh giá mô hình triển khai đề

tài "Đánh giá khả năng sinh trưởng, phát triển của các dòng/giống Mắc ca (Macadamia

integrifolia), đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững cây Mắc ca trên địa bàn tỉnh Kon

Tum".

(Có Chương trình làm việc và đề cương báo cáo kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị Ủy ban nhân dân các xã: Măng

Đen, Ia Chim; Trung tâm Ứng dụng KHCN tỉnh Quảng Ngãi; đơn vị chủ trì, chủ

nhiệm đề tài nêu trên sắp xếp để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- ThS. Phạm Đoàn Phú Quốc (CNĐT);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, KH&ĐMSTNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

1 hiện nay đã hợp nhất với Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-KH&ĐMST

V/v đăng ký lịch làm việc và

kiểm tra, đánh giá đề tài cấp tỉnh

Quảng Ngãi, ngày  15   tháng 8 năm 2025

		2025-08-15T10:49:52+0700

		2025-08-15T10:54:29+0700

		2025-08-15T10:54:29+0700